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MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO DISTRITO DE CENTRO, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2021

JUNIO CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2021

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 20,114,502.88

IMPUESTOS 5,714,781.88

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 280,632.44

DERECHOS 13,530,382.31

PRODUCTOS 0.45

APROVECHAMIENTOS 588,705.80

INGRESOS FEDERALES 55,106,818.74

PARTICIPACIONES 28,197,786.00

APORTACIONES 26,789,659.80

CONVENIOS 119,372.94

TOTAL 75,221,321.62

OBSERVACIONES: LA RECAUDACIÓN DE LOS INGRESOS LOCALES REPRESENTA UN 26.74% RESPECTO AL TOTAL RECAUDADO Y LOS INGRESOS FEDERALES REPRESENTAN UN 73.26%  RESPECTO AL TOTAL

RECAUDADO.

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 25,928,912.00 20,114,502.88 28,822,971.22

IMPUESTOS 8,280,252.00 5,714,781.88 11,154,260.17

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 22,861.00 280,632.44 22,861.00

DERECHOS 16,573,245.00 13,530,382.31 16,593,268.21

PRODUCTOS 7,500.00 0.45 7,500.00

APROVECHAMIENTOS 1,045,052.00 588,705.80 1,045,079.84

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 2.00 0.00 2.00

INGRESOS FEDERALES 99,039,976.26 55,106,818.74 99,263,629.32

PARTICIPACIONES 47,311,560.92 28,197,786.00 47,529,881.56

APORTACIONES 51,728,413.34 26,789,659.80 51,733,745.76

CONVENIOS 2.00 119,372.94 2.00

TOTAL 124,968,888.26 75,221,321.62 3,117,712.28

OBSERVACIONES:  DE LOS INGRESOS ESTIMADOS A RECAUDAR DURANTE EL PRESENTE EJERCICIO 2021 SE A RECAUDADO EL 60.19% POR LO QUE SE TIENE ESTIMADO QUE AL FINALIZAR EL EJERCICIO SE

RECAUDE UN 100% DEL TOTAL ESTIMADO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)
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